
Ksindl

Ortel

Tohle každej z vás už zažil 
Pocit že by prudce vstal 
Hlavu někomu rozkopal a neptal se jestli přežil 
Jakpak chutná moje jméno těm
Co ho v hubě maj 
Za zádama pomlouvaj a neoddělí od plev zrno Posunout se někam v
ejš 
Někam nad koruny stromů
Po mých zádech de kde komu
I s leností co má veš 
Pomluvy jak průjem slov 
Každá sračka z vašich úst 
Podporuje jen muj růst 
A mění moje srdce v kov 
Až vykalí se do běla
Jazyk můj jak ostří meče před kterým neuteče 
Vaše duše zbabělá 
Nenávidět pro svůj sen 
Co má lidem odkrýt oči do mé cesty kdo vkročí
Nebude mít dobrej den 

Poslouchej mě ty ksindle
Poslouchej než odejdeš
Poslouchej mě ty ksindle 
Se mnou se takhle nerozejdeš 
Řekni rovnou, že si sráč, co tvářil se jak přítel 
Co si chtěl to už máš 
Hrubá záplata na hrubej pytel 

Poslouchej mě ty ksindle
Poslouchej než odejdeš
Poslouchej mě ty ksindle 
Se mnou se takhle nerozejdeš 
Řekni rovnou, že si sráč, co tvářil se jak přítel 
Co si chtěl to už máš 
Hrubá záplata na hrubej pytel

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

